
Tischtennis-Stadtverband Wolfsburg
Pokal 2013/14

Vorgabepokal Jugend
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Niemann, Hellen, Wolfsburg, Mobil: 01745888858, Tel.: 053631331, hellentt@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.05.2014 15:30 101 TSV Ehmen TSV Heiligendorf II 5:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.05.2014 15:30 102 SSV Neuhaus II MTV Vorsfelde 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

25.05.2014
25.05.2014

14:00
14:00

0
0

MTV Vorsfelde
SSV Neuhaus II

TSV Heiligendorf II
TSV Ehmen

0:5
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.
Fr.

04.05.2014
09.05.2014
09.05.2014

19:15 v
17:00 v
18:30 v

0
0
0

SSV Neuhaus II
TSV Ehmen
SV Sandkamp

SV Nordsteimke
MTV Vorsfelde II
TSV Heiligendorf II

5:2
5:0
0:5

 
Freilose Viertelfinale
    MTV Vorsfelde   
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Di.
Mo.
Fr.

05.03.2014
11.03.2014
12.03.2014
13.03.2014
14.03.2014
18.03.2014
31.03.2014
04.04.2014

17:30 v
18:00 v
18:00 v
17:30 v
17:30 v
18:00 v
18:00
18:15 v

0
0
0
0
0
0
0
0

MTV Vorsfelde II
TSV Sülfeld (mS)
VfB Fallersleben (mS)
SSV Neuhaus II
TV Jahn Wolfsburg (mS)
MTV Hattorf II (mS)
MTV Hattorf
TSV Heiligendorf II

TSV Hehlingen (mS)
TSV Ehmen
SV Sandkamp
TSV Ehmen (mS)
SV Nordsteimke
MTV Vorsfelde
SSV Neuhaus
TSV Heiligendorf

5:4
0:5
1:5
5:0
3:5
2:5

0:0 W2
5:0 W

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Do.

25.10.2013
02.12.2013
09.12.2013
10.12.2013
10.12.2013
10.12.2013
12.12.2013
13.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
18.12.2013
19.12.2013
20.12.2013
09.01.2014

18:20 v
18:00 v
18:15
17:15 v
18:15 v
18:15 v
18:00 v
18:00 t/v (2)
18:00 v
18:30 v
18:00
17:40 v (2)
17:30 v
18:00 v

107
106
108
112
109
111
105
103
104
110
102
101
113
114

SV Nordsteimke
TSV Ehmen II
SV Brackstedt (mS)
TSV Sülfeld (mS)
TSV Heiligendorf
SV Sandkamp
TV Jahn Wolfsburg (mS)
MTV Vorsfelde II (mS)
TSV Sülfeld II (mS)
TSV Heiligendorf II
VfB Fallersleben (mS)
MTV Vorsfelde (mS)
TSV Ehmen II (mS)
SSV Neuhaus

MTV Hattorf (mS)
MTV Vorsfelde
SSV Neuhaus II
TTC Grün-Weiß Rühen (mS)
SV Sandkamp II
SV Nordsteimke (mS)
SV Sandkamp (mS)
MTV Hattorf
TSV Ehmen (mS)
MTV Hattorf III (mS)
TTC Grün-Weiß Rühen
VfB Fallersleben II (mS)
TSV Ehmen
TSV Heiligendorf III

5:0
1:5
0:5
5:0
5:0
5:1
5:2
0:5
2:5
5:0
5:0
5:4
0:5

5:0 W
 
Freilose 1. Runde
 
 

 
 

 
 

 
 

TSV Hehlingen (mS)
MTV Hattorf II (mS)
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